



STATO MAGGIORE DELLA DIFESA
UFFICIO GENERALE DEL CENTRO DI RESPONSABILITÀ AMMINISTRATIVA
AREA PROCUREMENT
UFFICIO CONTRATTI



Comunicazione - Errata corrige

A parziale variante di quanto indicato al para. 13 del Capitolato d'oneri dell'Appalto Specifico n. 4432068, si comunica a tutti i partecipanti che il contributo ANAC a carico dell'operatore economico è pari ad € 18,00 come stabilito dalla delibera ANAC n. 621 del 20/12/2022.

Roma, 13/06/2024